
Česká Lípa 1

1-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (oboustranně naproti)

Vzdálenost sloupů 35.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 33.0 W

Spotřeba 1914.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 1

1-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 38.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 60.0 W

Spotřeba 1560.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 1

1-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 38.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 1.000 m

(3) Sklon ramene 5.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 80.0 W

Spotřeba 2080.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 563 cd/klm
≥ 80°: 313 cd/klm
≥ 90°: 2.38 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 1

1-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 34.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 5.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 70.0 W

Spotřeba 2030.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 563 cd/klm
≥ 80°: 313 cd/klm
≥ 90°: 2.38 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 1

1-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 49.0 W

Spotřeba 1519.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 1

1-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 44.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -2.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 94.0 W

Spotřeba 2162.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 687 cd/klm
≥ 80°: 216 cd/klm
≥ 90°: 1.45 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 1

1-7
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-7
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 41.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 12.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 53.0 W

Spotřeba 1272.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 1

1-8
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 1

1-8
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 34.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.500 m

(3) Sklon ramene 15.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 53.0 W

Spotřeba 1537.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 571 cd/klm
≥ 80°: 449 cd/klm
≥ 90°: 39.3 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 2

2-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 2

2-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 40.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.500 m

(3) Sklon ramene 10.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 126.0 W

Spotřeba 3150.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 700 cd/klm
≥ 80°: 586 cd/klm
≥ 90°: 20.8 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 2

2-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 2

2-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(oboustranně naproti)

Vzdálenost sloupů 37.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 40.0 W

Spotřeba 2160.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 2

2-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 2

2-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 37.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -1.000 m

(3) Sklon ramene 10.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 88.0 W

Spotřeba 2376.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 570 cd/klm
≥ 80°: 422 cd/klm
≥ 90°: 18.0 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 2

2-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 2

2-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -2.800 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 70.0 W

Spotřeba 2170.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 554 cd/klm
≥ 80°: 187 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 2

2-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 2

2-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 36.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 56.0 W

Spotřeba 1568.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90



Česká Lípa 2

2-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 2

2-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 35.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -2.000 m

(3) Sklon ramene 10.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 70.0 W

Spotřeba 2030.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 570 cd/klm
≥ 80°: 422 cd/klm
≥ 90°: 18.0 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 2

2-7
Shrnutí (do EN 13201:2015)

34



Česká Lípa 2

2-7
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 35.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -1.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 60.0 W

Spotřeba 1740.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.3

MF 0.90



Česká Lípa 3

3-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 3

3-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 20.0 W

Spotřeba 620.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 3

3-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 3

3-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 1.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 20.0 W

Spotřeba 620.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90



Česká Lípa 3

3-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 3

3-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 5.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 42.0 W

Spotřeba 1302.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 544 cd/klm
≥ 80°: 273 cd/klm
≥ 90°: 1.92 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 3

3-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 3

3-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 42.0 W

Spotřeba 1302.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 3

3-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 3

3-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 31.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 26.0 W

Spotřeba 832.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 4

4-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 4

4-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 28.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 45.0 W

Spotřeba 1620.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 4

4-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 4

4-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 39.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 12.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 70.0 W

Spotřeba 1820.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 554 cd/klm
≥ 80°: 187 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 4

4-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 4

4-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 35.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 6.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -1.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 0.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 17.0 W

Spotřeba 493.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 4

4-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 4

4-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 43.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 10.0°

(4) Délka ramene 2.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 28.0 W

Spotřeba 644.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 554 cd/klm
≥ 80°: 376 cd/klm
≥ 90°: 14.8 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 4

4-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 4

4-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 34.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 5.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 45.0 W

Spotřeba 1305.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 544 cd/klm
≥ 80°: 273 cd/klm
≥ 90°: 1.92 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 4

4-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 4

4-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 33.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -0.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 23.0 W

Spotřeba 690.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 5

5-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 28.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 17.0 W

Spotřeba 612.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 5

5-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 32.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -1.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 20.0 W

Spotřeba 620.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 5

5-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 34.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 10.0°

(4) Délka ramene 2.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 45.0 W

Spotřeba 1305.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 554 cd/klm
≥ 80°: 376 cd/klm
≥ 90°: 14.8 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 5

5-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(oboustranně naproti)

Vzdálenost sloupů 29.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 12.0 W

Spotřeba 816.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.6

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 5

5-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-5
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 43.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -3.500 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 42.0 W

Spotřeba 966.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 5

5-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-6
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (oboustranně naproti)

Vzdálenost sloupů 34.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 1.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 17.0 W

Spotřeba 986.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 5

5-7
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 5

5-7
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 31.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 2.500 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 26.0 W

Spotřeba 832.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 6

6-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 6

6-1
Shrnutí (do EN 13201:2015)

 (jednostranně nahoře)

Vzdálenost sloupů 40.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 8.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -2.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 0.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 28.0 W

Spotřeba 700.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90



Česká Lípa 6

6-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 6

6-2
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 38.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 6.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 0.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 20.0 W

Spotřeba 520.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 535 cd/klm
≥ 80°: 179 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 6

6-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 6

6-3
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 36.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 6.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou -2.000 m

(3) Sklon ramene 5.0°

(4) Délka ramene 0.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 23.0 W

Spotřeba 644.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 544 cd/klm
≥ 80°: 273 cd/klm
≥ 90°: 1.92 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

–

Třída indexu oslnění D.5

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.



Česká Lípa 6

6-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)



Česká Lípa 6

6-4
Shrnutí (do EN 13201:2015)

(jednostranně dole)

Vzdálenost sloupů 45.000 m

(1) Výška zavěšení osvětlovacího zdroje 10.000 m

(2) Převis osvětlovacího zdroje nad vozovkou 0.000 m

(3) Sklon ramene 0.0°

(4) Délka ramene 0.000 m

Roční provozní hodiny 4000 h: 100.0 %, 88.0 W

Spotřeba 1936.0 W/km

ULR / ULOR 0.00 / 0.00

Max. svítivosti
Vždy do všech směrů, které u použitelně

nainstalovaného svítidla tvoří stanovený úhel se

spodní vertikálou.

≥ 70°: 554 cd/klm
≥ 80°: 187 cd/klm
≥ 90°: 0.00 cd/klm

Třida intenzity světla
Hodnoty svítivosti v [cd/klm] pro výpočet třídy

svítivosti jsou podle ČSN EN 13201:2015 založeny na

světelném toku svítidla.

G*1

Třída indexu oslnění D.4

MF 0.90

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Pro instalaci se počítalo s činitelem údržby 0.90.


	Česká Lípa 1_STV
	Česká Lípa 2_STV
	Česká Lípa 3_STV
	Česká Lípa 4_STV
	Česká Lípa 5_STV
	Česká Lípa 6_STV



